
 

Администрация  
Кирсановского муниципального округа 

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 25.04.2024                                          г. Кирсанов                  № 450 

 
 
О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
округа от  28.02.2024  № 237 «Об утверждении Перечня   государственных 
услуг по полномочиям, переданным для осуществления администрации 
Кирсановского  муниципального округа , и муниципальных услуг, 
предоставление которых организовано по принципу «одного окна» в 
Кирсановском муниципальном казенном учреждении 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг» 
 

 

  В    целях приведения нормативных актов в соответствии с 

действующим законодательством, администрация муниципального округа 

постановляет: 

1. Внести  в постановление администрации муниципального округа от  

28.02.2024  № 237 «Об утверждении Перечня   государственных услуг по 

полномочиям, переданным для осуществления администрации Кирсановского  

муниципального округа , и муниципальных услуг, предоставление которых 

организовано по принципу «одного окна» в Кирсановском муниципальном 

казенном учреждении «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг» следующие изменения: 

1.1. дополнить Перечень п.25 следующего содержания: 

 

25. Выдача разрешения на 

строительство объекта капитального 

строительства (в том числе внесение 

изменений в разрешение на 

строительство объекта капитального 

строительства и внесение изменений 

в разрешение на строительство 

объекта капитального строительства 

в связи с продлением срока действия 

такого разрешения) 

 

Евсюткин А.А.-заместитель главы 

администрации муниципального 

округа 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                         2 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации муниципального округа С.В. 

Ворожищева. 

 

 

 

 

Глава Кирсановского  

муниципального округа                                                                  А.И. Редин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


